לא שוכנעתי כי יש בבקשה שהוגשה נתונים חדשים המהווים בסיס לדחייה נוספת בריצוי עונשה של הנאשמת. על הנאשמת להתייצב לריצוי עונשה בתאריך 29.1.20 שעה 8:00 ביחידת עבודות השרות מפקדת מחוז מרכז ברמלה.

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לצדדים ולממונה על עבודות השרות.

ניתנה היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.